

评标结果公示

进场交易编号：GC530900202500118001

招 标 人	沧源佤族自治县勐董镇人民政府					联系人及电话	田军、18760855984
项目名称	2025 年上海市对口帮扶云南省沧源佤族自治县勐董镇永冷村屠宰场建设项目设计施工总承包					行业主管部门及电话	沧源佤族自治县农业农村局、 0883-7121297
招标代理机构	云南同德招标有限公司					联系人及电话	王廷龙、15906912708
招标备案编号	沧农备案[2025]建 02 号					招标方式	<input checked="" type="checkbox"/> 公开招标 <input type="checkbox"/> 邀请招标
招标类别	<input checked="" type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input checked="" type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其它						
评标办法	综合评估法	开标地点	沧源佤族自治县公共资源交易中心		招标规模及结构类型	招标规模：项目总投资 930.7 万元。其中建安工程费 908 万元；工程设计费 22.7 万元。 结构类型：（1）新建钢结构厂房 3000 平方米，管理用房 400 平方米，场地平整 5000 平方米；（2）新建排水沟 600 米，排污管网安装 600 米，铺设引水管道 500 米及消防设施等附属配套工程。	
招标方式	公开招标		拦标价（万元）		930.7	投标人数量	17
拟中标人	云南轩筑建设工程有限公司（宏骏勘察设计有限公司）		联系人及电话	杜存强、 18787103956	中标价（万元） \\费率（%）	(1) 设计费报价： 下浮 2.00%； (2) 建筑安装工程 费报价：下浮 0.61%。	质量承诺 (1) 设计质量标准：设计符合相关行业设计标准规范等国家及地方现行标准及其它设计标准、规范的要求；确保成果资料完整、真实准确、清晰有据，确保施工图成果资料通过相关单位的审查及备案，并对所提供的成果质量负终身责任。（2）施工质量标准：工程施工符合现行国家有关工程施工验收规范和标准、最终审核合格的施工图的要求，符合《建设工程质量管理条例》、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）及国家（行业）现行的相关质量标准，确保工程一次性验收合格并通过备案。（3）项目总体要求：设计、施工均须符合《建设项目工程总承包管理规范》GB-T50358-2017 及现行国家有关工程质量的法律、法规、管理标准和有关技术标准等的规定，工程竣工验收合格。项目建筑使用功能和建筑技术经济指标满足招标文件和规划条件要求。

<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限				180 日历天（包含工程设计、工程施工所需的全部工作时间）		
公示时间	2025 年 5 月 9 日至 2025 年 5 月 13 日（公示期至少为 3 个工作日）					
中标候选人名称		项目负责人	项目负责人资质等级及证书编号	投标报价（万元）\费率（%）	工期	得分（票）
第一中标候选人	云南轩筑建设工程有限公司（宏骏勘察设计有限公司）	工程总承包项目负责人：詹勇强 设计负责人：孙宏伟 施工项目负责人：詹勇强	工程总承包项目负责人：二级建造师注册证书/云 2532022202316487 设计负责人：一级注册建筑师注册证书/20225102633 施工项目负责人：二级建造师注册证书/云 2532022202316487	(1) 设计费报价：下浮 2.00%； (2) 建筑安装工程费报价：下浮 0.61%。	计划工期 180 日历天（包含工程设计、工程施工所需的全部工作时间）。	65.50 分
第二中标候选人	云南正滇建筑工程有限公司	工程总承包项目负责人：周晓芸 设计负责人：徐建东 施工项目负责人：周晓芸	工程总承包项目负责人：二级建造师注册证书/云 2532017202126928 设计负责人：一级注册建筑师注册证书/20156500398 施工项目负责人：二级建造师注册证书/云 2532017202126928	(1) 设计费报价：下浮 22.00%； (2) 建筑安装工程费报价：下浮 2.20%。	计划工期 180 日历天（包含工程设计、工程施工所需的全部工作时间）。	62.52 分
第三中标候选人	云南嘉元建筑工程有限公司（中科科航工程设计有限公司）	工程总承包项目负责人：何佳 设计负责人：刘晨曦 施工项目负责人：何佳	工程总承包项目负责人：二级建造师注册证书/云 2532019202101141 设计负责人：一级注册建筑师注册证书/20245103217 施工项目负责人：二级建造师注册证书/云 2532019202101141	(1) 设计费报价：下浮 2.70%； (2) 建筑安装工程费报价：下浮 0.20%。	计划工期 180 日历天（包含工程设计、工程施工所需的全部工作时间）。	56.53 分
备注	无					
否决（废标）情况						
被否决（废标）投标人名称		否决（废标）原因				
云南建凌建筑工程有限公司		经评审云南建凌建筑工程有限公司项目负责人无在建承诺书中项目负责人姓名错误，未通过资格评审。				
招标人审核意见		1. 同意发布 审核人：[印章] 2025 年 5 月 8 日				
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。						